

۴ شهید و ۱۶ مجروح در انفجارهای فلوجه و تکریت

ترویبست‌های فعال در عراق با تیراندازی و انفجار بمب در شهرهای فلوجه و تکریت، چهار عراقی را شهید و ۱۶ نفر دیگر را زخمی کردند. به گزارش واحد مرکزی خبر، شماری از مراکز بازرسی و ایستگاه پلیس شهر فلوجه دیروز هدف تیراندازی ترویبست‌های مسلح قرار گرفت.این حملات جان سه سرباز دولتی را گرفت و ۱۲ زخمی بر جای گذاشت.ترویبست‌ها در شمال شهر تکریت نیز بمبی را در مسیر حرکت خودروی

یک شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۲ | ۱۵ رجب ۱۴۳۴ | ۲۶ مه ۲۰۱۳ | شماره ۲۰۵۰۲

برگزاری نماز وحدت در عراق به دعوت نوری مالکی



مردم شیعه و اهل سنت پایتخت عراق برای نمایش وحدت میان خود، نماز جمعه را مشترک برگزار کردند.

به گزارش شبکه العالم، شیعیان و سنی‌های شهر بغداد این هفته نماز جمعه را به صوفی به هم فشرده و دوشادوش یکدیگر به جا آوردند. این نماز جمعه مشترک به دعوت «نوری مالکی» نخست‌وزیر برگزار شد و جمع کثیری از اقشار مختلف مردم و علمای شیعه و سنی در آن شرکت کردند.

شیخ «صالح الحیدری» رئیس دیوان اوقاف شیعه پس از امامت این نماز به خبرنگار العالم گفت: کسانی است که به دنبال تفرقه‌افکنی این (نماز جمعه مشترک) گفت‌وگو از طریق نماز است. ما از این طریق

ابراز نگرانی صلیب سرخ از تداوم درگیری‌های خونین در شمال لبنان



منابع امنیتی لبنان از ادامه درگیری‌ها در طرابلس برای هشتمین روز متوالی خبر دادند که به کشته شدن دو تن دیگر و زخمی شدن ده‌ها تن منجر شد.

به گزارش خبرگزاری ایسنا به نقل از سایت النشرة، درگیری‌های جمعه شب در شهر طرابلس واقع در شمال لبنان تا پامداد روز شنبه ادامه داشت و طی آن دو نفر کشته و ده‌ها نفر دیگر مجروح شدند. دومین شهر بزرگ لبنان و مرکز شمال این کشور محسوب می‌شود از یکشنبه گذشته میان سراسر جبل محسن و باب‌التیانه آغاز شده و تاکنون بیش از دو نفر کشته و ده‌ها تن زخمی شده‌اند.

اکثریت ساکنان منطقه جبل

ورود نیروهای ویژه فرانسه به نیجر به بهانه بازداشت اعضای القاعده



نیروهای ویژه ارتش فرانسه به بهانه بازداشت تروریست‌های القاعده و مقابله با حملات انتحاری این گروه به کشور نیجر اعزام شدند.

به گزارش خبرگزاری‌ها در پی حمله اعلام کرد که تدابیر امنیتی در دیگر معادن وابسته به این شرکت در نیجر را شدت خواهد بخشید.

همچنین در پی حمله انتحاری به یک پادگان نظامی در شهر اغادیز، سربازان نیجری با گروه مسلحی که به افراد پادگان حمله کردند، درگیر شدند که به کشته شدن ۱۸ سرباز منجر شد چند سرباز نیز در گروگان برخی از نظامی بودند که به گفته سخنگوی دولت نیجر این گروگان‌گیری دیروز با سیطره بر افراد مسلح خاتمه یافت.

گشتی پلیس منفجر کردند. این انفجار هم جان یک مامور پلیس را گرفت و چهار تن دیگر را زخمی کرد. در پی تصمیم نخست‌وزیر عراق برای ایجاد تغییرات گسترده در سطوح فرماندهی نیروهای امنیتی که هفته گذشته عملی شد شمار حملات تروریستی نیز کاهش یافته است. به اعتقاد کارشناسان، حملات تروریستی سال‌های اخیر بدون پشتیبانی از داخل دستگاه‌های امنیتی عراق غیرممکن بوده است.

تحلیلگر آمریکایی گفت، سوریه با ادامه پایداری خود در برابر ترویبست‌ها همه را غافلگیر کرد.

به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از شبکه تلویزیونی الاخباریه سوریه، گوردن اف در مقاله‌ای در نشریه «تواناس تودی» با اشاره به توانایی‌های ارتش سوریه در مقابله با ترویبست‌ها اظهار داشت، پایداری سوریه طی دو سال گذشته در برابر گروه‌های مسلح همه را غافلگیر کرد و مواضع بسیاری از کشورها را تغییر داد. وی ترکیه، اسرائیل و عربستان را به کشاندن ترویبست‌ها و جنایتکاران جهان به سوریه متهم کرد و افزود، اسرائیل حتی در بحران سوریه دخالت مستقیم دارد و این مسئله با کشف خودروی نظامی این رژیم در شهر القصر آشکار شد.

اف تأکید کرد، پایداری سوریه در مدت دو سال به روسیه جرئت داد تا به حمایت از دمشق ادامه دهد و این مسئله باعث عقب‌نشینی آمریکا شد. این تحلیلگر آمریکایی تصریح کرد، آمریکا با پایداری سوریه متوجه شد که تکیه کردن به نقش اسرائیل در این منطقه کافی نیست. وی همچنین گفت، بحران سوریه راه‌حل سیاسی دارد و نه راه‌حل نظامی و اگر دخالت اسرائیل، ترکیه و عربستان و همکاری ناتو نبود راه‌حل سیاسی تاکنون در سوریه تحقق یافته بود. پیتر بودانی تحلیلگر مسایلی سیاسی در جمهوری چک نیز تأکید کرد، سازمان‌های اطلاعاتی کشورهای غربی در ارزیابی اوضاع سوریه دچار اشتباه شدند. وی افزود، سیاستمداران غربی از روند تحولات سوریه تصور اشتباهی داشتند و به جای اینکه به واقعیات این کشور توجه کنند عرب خواست تا با عذرخواهی از این کشور تمام تعصبات علیه سوریه را طی دو سال گذشته چپ‌جمهوری چک نوشت، ارتش سوریه بترسی خود را در جبهه‌های مختلف دریگری در این کشور نشان داد و کسانی که تصور می‌کردند سوریه به سرعت تسلیم خواهد شد دیدگاه‌های خود را تغییر دادند. پیتر بودانی همچنین گفت، به اذعان سازمان‌های اطلاعاتی کشورهای غربی وضع افراد مسلح در سوریه در حال وخیم‌تر شدن است.

از سوی دیگر در حالی که رسانه‌هایی همچون المنار، العالم، راشادودی، المیادین و الاخبار سوریه با پوشش آخرین درگیری‌ها

شهر الدراز بحرین روز جمعه شاهد تظاهرات کم‌سابقه‌ای بود که در حمایت

از مرجعیت برگزار شد. به گزارش شبکه خبری العالم، مردم شهر الدراز پس از برگزاری نماز جمعه در تظاهرات بی‌سابقه‌ای حمایت خود را از شیخ عیسی قاسم روحانی برجسته شیعه اعلام و تأکید کردند روحانیت خط قرمز مردم است.

تظاهرکنندگان در حالی که علی‌آ خلیفه شعار می‌دادند خواستار سرنگونی نظام شدند.

حمله انتحاری شماری از عوامل طالبان به یک مقر سازمان «سیا» در پایتخت افغانستان هشمت کشته و ۱۲ زخمی بر جای گذاشت. به گزارش خبرگزاری فارس، جمعه شب شماری از عوامل طالبان هتل «بوناما» را در محله «شهر آرای» کابل مورد حمله قرار دادند. این حمله که به شیوه انتحاری انجام شد، به مذاقه طرفین ۹ ساعت طول کشید. به گفته منابع رسمی، پنج مهاجم و یک نیروی پلیس طی این تبادل آتش کشته و ۱۳ تن دیگر نیز زخمی شدند. در میان مجروحان نیز پنج تنه نپالی نیز دیده می‌شوند. در اطراف ساختمانی که

تحلیلگر آمریکایی: مقاومت سوریه مقابل دشمنان داخلی و خارجی همه را غافلگیر کرده است

صفحه آخر

تحلیلگر آمریکایی:

مقاومت سوریه مقابل دشمنان داخلی و خارجی همه را غافلگیر کرده است

در القصیر از موفقیت‌های ارتش خبر می‌دهند، شبکه‌هایی همچون الجزیره، العربیه، بی‌بی‌سی عربی و اسکای نیوز این اخبار را رد می‌کنند و تلاش دارند تا از اهمیت موفقیت‌های ارتش بکاهند. این رسانه‌ها از خسارت‌های سنگین به ترویبست‌ها و کشته و زخمی شدن صدها تن از آنها خبری منتشر نمی‌کنند و تلاش دارند تا موفقیت‌های ارتش را کوچک جلوه دهند.

در همین رابطه عمران الزعبی وزیر اطلاع رسانی سوریه از اتحادیه عرب خواست تا با عذرخواهی از این کشور تمام تعصبات علیه سوریه را طی دو سال گذشته ملغی کند.

وزیر امور اجتماعی سوریه نیز با اشاره به اینکه اگر قرار است مذاکراتی برگزار شود باید مذاکراتی با حضور طرف‌های سوری-سوری نباشد تأکید کرد اولین گام در راه موفقیت حل بحران سوریه توقف خشونت‌ها و تروریسم است.

همچنین وائل الحلقی نخست‌وزیر سوریه اظهار داشت، شورشیان و ترویبست‌های مسلح که به دشمنان دل بسته‌اند در آینده سیاسی سوریه جایگاهی نخواهند داشت.

از سوریه نیز خبر می‌رسد

صدها یعنی یا برگزاری تظاهرات حملات هواپیماهای بدون سرنشین آمریکایی به استان‌های جنوبی یمن را محکوم کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از راشادودی، تظاهرکنندگان در استان‌های جنوبی یمن با سر دادن شعارهایی علیه آمریکا تأکید کردند آنچه آمریکا تروریسم می‌نامد در جنوب یمن وجود ندارد بلکه این تجاوز به

اذان ظهر: ۱۳/۰۱، اذان مغرب: ۲۰/۳۱، نیمه شب شرعی: ۰/۱۰، اذان صبح (فردا): ۴/۱۰، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۵۲

اعتراض مردم یمن به تجاوز هواپیماهای بدون سرنشین آمریکا

حقوق‌بشر است.آمریکا به بهانه مبارزه با القاعده به طور مستمر جنوب یمن را هدف حمله قرار می‌دهد که طی این حملات ده‌ها نفر از افراد غیرنظامی کشته شده‌اند. باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا اخیراً در سخنرانی خود در دانشکده وزارت دفاع به حملات پهپادهای آمریکا اشاره و به کشته شدن غیرنظامیان به وسیله این هواپیماهای بدون سرنشین اعتراف کرد.

اذان ظهر: ۱۳/۰۱، اذان مغرب: ۲۰/۳۱، نیمه شب شرعی: ۰/۱۰، اذان صبح (فردا): ۴/۱۰، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۵۲

فراسوی رویدادها



راه حلی برای کمبود برق!



می‌گویند، در پاکستان جوراب پوشیدن تا اطلاع ثانوی ممنوع شده است!

در واقع، بحران مالی و اقتصادی و به خصوص بحران انرژی در این کشور باعث شده تا اسلام‌آباد همه دستگاه‌های خنک کننده دفاتر و ادارات دولتی را خاموش کند و برای این که شامه کارمندان هم از انواع بوهای ناخوشایند، از جمله بوی پای همکاران، آزرده نشود، پوشیدن جوراب را ممنوع کرده است! «پاکستان تودی» در ارتباط با قانون جدید که از اواسط ماه مه به اجرا گذاشته شده، می‌نویسد که این تصمیم جوانی بوده که دولت پاکستان توانسته برای قطعی روزانه و مکرر برق، که در بعضی مناطق ۱۶ تا ۲۲ ساعت می‌رسد، پیدا کرده است.دولت پاکستان همچنین دستور داده که از این به بعد همه باید پیراهن و شلوار سفید رنگ و پا در رنگه‌های روشن بپوشند! کارمندان را ۷ روز مهلت دارند تا خودشان را با قوانین جدید پوشش لباس وفق بدهند! باید گفت که شرکت‌های برق پاکستان به دلیل کمبود بودجه و فرسودگی نیروگاه‌های هسته‌ای، قادر نیستند بیشتر از دو سوم برق کشور را تأمین کنند. ضمن این که، دولت هم پولی در تعالی ندارد که بتواند بدهی‌اش را با این شرکت‌ها صاف کند!به نوشته «پاکستان دیلی تایمز»، وزیران آب و برق، و نفت و منابع طبیعی اعتراف دارند که در حل این بحران ناتوانند، و وعده داده‌اند که قیمت گاز و برق بیشتر هم خواهد شد. آنها هم در کمپوزی که دمای کنونی‌اش بالای ۴۰ درجه سانتی‌گراد مانده که قطعی برق تا به حال تظاهرات خشونت‌بار متعددی در این کشور فقیر که نرخ بیکاری‌اش غوغا می‌کند، به راه انداخته است.

*** سرویس خارجی کیهان**

دبیر کل حزب الله روز شکست اسرائیل

درلبنان را یوم الله خواند

سید حسن نصر الله که به مناسبت سیزدهمین سالروز عقب نشینی خفت بار اسرائیل از لبنان سخن می گفت این روز را «یوم‌الله» خواند. به گزارش واحد مرکزی خبر ، دبیر کل حزب الله لبنان در سیزدهمین سالروز آزاد سازی جنوب لبنان و بیرون راندن ارتش رژیم اشغالگر گفت: روز بیست‌وپنجم ماه مه سال ۲۰۰۰ به حق روزی از روزهای خاندان تبارک و تعالی است که در آن روز رحمت خداوند و برکات و پیروزی و تایید و حمایت و کرم و جود او به ملت صبور و مقاوم تجلی یافت و در آن روز خشم خداوند و نارضاयتی او و اقتدار او بر صهیونیست‌هایی که اشغالگری و تجاوز کردند، تجلی یافت. نصرالله افزود:پیروزی ما روزی از روزهای خاندان است و شکست تاریخی آنها روزی از روزهای خاندان است، مانند این روز که روز مقاومت و ازادسازی شده است باید در ذهن و حافظه ما زنده بماند و از نسلی به نسل دیگر و فرزندان نوه‌ها و فرزندان نوه ما منتقل شود. وی تأکید کرد، این روزی از روزهای خاندان است که نباید فراموش شود و همچنین روزی که اسرائیل از نوارغزه با مقاومت فلسطین و فدائکاری های ملت فلسطین در سیپتامبر دو هزار و پنچ خارج شد نیز اینگونه است.نصرالله گفت: همچنین نباید روزهای بسیار غم انگیز فراموش شود و باید آنها را هر سال به خاطر آوریم، روز نکبت (فاجعه اشغال فلسطین) در ماه مه سال ۱۹۴۸ و یوم النکسه (روز شکست) در ژوئن سال ۱۹۶۷. نصرالله با اشاره به جنایات اسرائیل تأکید کرد: در تاریخ معاصر ما فاجعه و شکست و پیروزی‌هایی وجود دارد. فاجعه ای که در سال ۱۹۴۸ رخ داد فقط مصیبت و فاجعه فلسطین و ملت فلسطین نیست بلکه فاجعه و مصیبت همه عرب‌ها و همه مسلمانان و همه ملت های منطقه اعم از مسیحیان و مسلمانان است و اشتباه است که با این فاجعه اینگونه برخورد کنیم که به یک کشور مشخص و ملت مشخصی مربوط می‌شود. اما مت و منطقه ما و ملت‌های منطقه ما همواره تا به امروز و بعد از ۶۵سال پیامد‌ها و آثار و نتایج منفی و خطرناک این فاجعه و مصیبت را تحمل می‌کنند و هنگامی که از روز شکست سخن می‌گویم نیز این چنین است. باید این حوادث دردناک را به خاطر بیاییم تا از آنها عبرت و درس بگیریم. برخی از ما می‌خواهند همه آن روزها را فراموش کنیم آنها از ما می‌خواهند بدون حافظه و بدون تاریخ باشیم و در نتیجه بدون مسئله باشیم. دبیر کل حزب الله به تحولات جاری منطقه هم اشاره کرد وگفت:ما اسمال این روز را در حالی جشن می‌گیریم که به عنوان لبنانی‌ها ما ملت‌های منطقه با مجموعه‌ای از تهدیدات و چالش‌ها و خطرات مواجه هستیم اما دو خطر بزرگ در راس آنها است: اول: اسرائیل و بعد درگیری‌های سوریه است.

یورش پلیس واشنگتن به معترضان سیاست‌های اوباما

سازمان حفاظت از محیط‌زیست روز جمعه (۲۴ ماه مه) در مرخصی بدون حقوق به سر بردند. این مرخصی‌ها به نوعی کار همان سیاست‌های ریاضت اقتصادی در اروپا را انجام می‌دهد. دولت آمریکا اعلام کرده این سیاست در جهت برنامۀ کاهش بودجه فدرال انجام می‌شود.

خبر دیگری اینکه پنتاگون در تصمیم تازه خود می‌خواهد شمار زیادی از پرسنل غیرنظامی خود را

به مدت ۱۱ روز به مرخصی اجباری بفرستد.

براساس این طرح ۸۰۰ هزار نفر از کارمندان وزارت دفاع آمریکا در هشتم ژوئیه باید به این مرخصی اجباری بروند تا در هزینه‌ها صرفه‌جویی شود



تظاهرات همبستگی با علمای دینی در بحرین

شیخ عیسی قاسم در خطبه‌های نماز جمعه این شهر اظهار داشت، مردم بحرین همچنان بر پیگیری و اصرار بر خواسته‌هایشان تأکید دارند و هیچ چیز مردم را از راه انقلاب باز نخواهد داشت. وی افزود، حمله به خانه‌های هر کدام از شهروندان ممنوع است به همین دلیل با نخستین حمله به یک خانه خدمت همه خانه‌های ما ریخته شده است. در منامه و دیگر شهرهای بحرین نیز تظاهرات مشابهی در حمایت از روحانیت برگزار شد.

محمد استغرابی دبیر هیئت مدیران این سازمان گفت: «ملا نسیم» از فرماندهان محلی طالبان در این مسجد نماز گرفته می‌شود که ملا نسیم نیز در بین کشته‌شدگان است.

وی گفت: این انفجار بسیار قوی بوده است و مسجد و خانه‌های اطراف آن تخریب شده‌اند. خبر دیگری از استان غزنی حاکی است، درگیری میان شبه نظامیان و نیروهای دولتی در منطقه «گیلان» این استان، مرگ ۱۶ شبه نظامی و یک فرمانده پلیس محلی را در پی داشت.

این درگیری نیز دیروز رخ داد.

به طور ناخواسته به وقوع پیوست. احدی اظهار داشت: افراد «ملا نسیم» از فرماندهان محلی طالبان در این مسجد نماز می‌خواندند که انفجار رخ داد. گفته می‌شود که ملا نسیم نیز در بین کشته‌شدگان است. وی گفت: این انفجار بسیار قوی بوده است و مسجد و خانه‌های اطراف آن تخریب شده‌اند. خبر دیگری از استان غزنی حاکی است، درگیری میان شبه نظامیان و نیروهای دولتی در منطقه «گیلان» این استان، مرگ ۱۶ شبه نظامی و یک فرمانده پلیس محلی را در پی داشت.

این درگیری نیز دیروز رخ داد.

به طور ناخواسته به وقوع پیوست. احدی اظهار داشت: افراد «ملا نسیم» از فرماندهان محلی طالبان در این مسجد نماز می‌خواندند که انفجار رخ داد. گفته می‌شود که ملا نسیم نیز در بین کشته‌شدگان است.

وی گفت: این انفجار بسیار قوی بوده است و مسجد و خانه‌های اطراف آن تخریب شده‌اند. خبر دیگری از استان غزنی حاکی است، درگیری میان شبه نظامیان و نیروهای دولتی در منطقه «گیلان» این استان، مرگ ۱۶ شبه نظامی و یک فرمانده پلیس محلی را در پی داشت.

این درگیری نیز دیروز رخ داد.



براساس گزارش این روزنامه نیستند. روزنامه «فیکارو» نیز در این باره نوشت، ۶۰ درصد جوانان منطقه هاسسی (محل آغاز شورش‌ها) خارجی هستند و ۱۶ درصد جوانان این منطقه نیز بیکارند.

و دستگیری معترضان کرده است. شبکه بی‌بی‌سی انگلیسی طی گزارشی از محل حادثه اعلام آتش زدن ده‌ها خودرو، فروشگاه، رستوران، مدرسه، اداره پلیس و کردهاند. پلیس سوئد در این مقاله با اقدامات تروریستی گروه القاعده در مغرب عربی است.

القاعده ضمن پذیرش مسئولیت این حملات اعلام کرد که در واکنش به کمک نظامی نیجر به فرانسه در مقابله با گروه‌های مسلح در شمال مالی دست به این اقدام زده و حملات بیشتری را نیز در این کشور تدارک دیده است.

وزیر دفاع فرانسه روز جمعه مدعی شد نیروهای ویژه این کشور به درخواست رئیس‌جمهور نیجر و برای پایان دادن به عملیات گروگان‌گیری وارد شهباغادیز شده‌اند و هدفشان مقابله با اقدامات تروریستی گروه القاعده در مغرب عربی است.

در این حمله اعلام کرد که تدابیر امنیتی در دیگر معادن وابسته به این شرکت در نیجر را شدت خواهد بخشید.

همچنین در پی حمله انتحاری به یک پادگان نظامی در شهر اغادیز، سربازان نیجری با گروه مسلحی که به افراد پادگان حمله کردند، درگیر شدند که به کشته شدن ۱۸ سرباز منجر شد چند سرباز نیز در گروگان برخی از نظامی بودند که به گفته سخنگوی دولت نیجر این گروگان‌گیری دیروز با سیطره بر افراد مسلح خاتمه یافت.

در این حمله اعلام کرد که تدابیر امنیتی در دیگر معادن وابسته به این شرکت در نیجر را شدت خواهد بخشید.

همچنین در پی حمله انتحاری به یک پادگان نظامی در شهر اغادیز، سربازان نیجری با گروه مسلحی که به افراد پادگان حمله کردند، درگیر شدند که به کشته شدن ۱۸ سرباز منجر شد چند سرباز نیز در گروگان برخی از نظامی بودند که به گفته سخنگوی دولت نیجر این گروگان‌گیری دیروز با سیطره بر افراد مسلح خاتمه یافت.

در این حمله اعلام کرد که تدابیر امنیتی در دیگر معادن وابسته به این شرکت در نیجر را شدت خواهد بخشید.

همچنین در پی حمله انتحاری به یک پادگان نظامی در شهر اغادیز، سربازان نیجری با گروه مسلحی که به افراد پادگان حمله کردند، درگیر شدند که به کشته شدن ۱۸ سرباز منجر شد چند سرباز نیز در گروگان برخی از نظامی بودند که به گفته سخنگوی دولت نیجر این گروگان‌گیری دیروز با سیطره بر افراد مسلح خاتمه یافت.

در این حمله اعلام کرد که تدابیر امنیتی در دیگر معادن وابسته به این شرکت در نیجر را شدت خواهد بخشید.

همچنین در پی حمله انتحاری به یک پادگان نظامی در شهر اغادیز، سربازان نیجری با گروه مسلحی که به افراد پادگان حمله کردند، درگیر شدند که به کشته شدن ۱۸ سرباز منجر شد چند سرباز نیز در گروگان برخی از نظامی بودند که به گفته سخنگوی دولت نیجر این گروگان‌گیری دیروز با سیطره بر افراد مسلح خاتمه یافت.

در این حمله اعلام کرد که تدابیر امنیتی در دیگر معادن وابسته به این شرکت در نیجر را شدت خواهد بخشید.

همچنین در پی حمله انتحاری به یک پادگان نظامی در شهر اغادیز، سربازان نیجری با گروه مسلحی که به افراد پادگان حمله کردند، درگیر شدند که به کشته شدن ۱۸ سرباز منجر شد چند سرباز نیز در گروگان برخی از نظامی بودند که به گفته سخنگوی دولت نیجر این گروگان‌گیری دیروز با سیطره بر افراد مسلح خاتمه یافت.